
Comune di Verdellino
Provincia di Bergamo 

                           C.A.P.  24040                               Piazza Don Martinelli, 1                          
_________________________________________________ 

Decreto

n. 14 del 29/10/2025 

COPIA

Oggetto:

CHIUSURA  DELL'UFFICIO DEMOGRAFICO NELLA 
MATTINA DI LUNEDI' 3 NOVEMBRE 2025 DALLE ORE 

10.30 ALLE 12.15.



Decreto n. 14 del 29/10/2025

Oggetto : CHIUSURA  DELL'UFFICIO DEMOGRAFICO NELLA MATTINA DI LUNEDI' 3 
NOVEMBRE 2025 DALLE ORE 10.30 ALLE 12.15.

IL SINDACO

RICHIAMATO l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al 
Sindaco il compito di coordinare gli orari degli esercizi commerciali, dei servizi 
pubblici, nonchè di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 
territorio, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze 
complessive e generali degli utenti;

CONSIDERATA la necessità di disporre la chiusura dell'Ufficio Demografico 
nella mattina di lunedì 3 novembre 2025 dalle ore 10.30 alle ore 12.15, per 
consentire al personale dell'Ufficio di partecipare alla formazione sul nuovo 
software in uso;

CONSIDERATO altresì che  non si prevedono particolari disfunzioni 
organizzative o disagi per il pubblico;

D E C R E T A

-- la chiusura dell'Ufficio Demografico nella mattina di lunedì 3 novembre 2025 
dalle ore 10.30 alle ore 12.15;

-- di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante 
pubblicazione all'Albo pretorio on line e mediante avviso all'ingresso degli 
uffici, sul sito web comunale.

IL SINDACO 
F.to Zanoli Silvano



Decreto n. 14 del 29/10/2025

=============================================================
PARERE DEL RESPONSABILE DI SETTORE / SEGRETARIO COMUNALE

(art. 5 comma 4 lett. b Regolamento per la disciplina del sistema dei controlli interni)

SI ESPRIME

PARERE FAVOREVOLE

sotto il profilo della regolarità tecnica ed amministrativa del presente 
provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - 
AMMINISTRAZIONE GENERALE

 
 F.to BELLINA DAVIDE

lì, 29/10/2025 
=============================================================


